
 

Kontaktperson Hans Jørn Bollerslev 

 

281246 Bente Lindø Evensen Neptunvej 8, 6800 Alslev  johanevensen215@gmail.com  

190542 Ole Rabhek Kastanievej 43, 6710 Esbjerg V ole-rahbek@bbsyd.dk   

091147 Annette Harder Andersen  Fiskenes Kvt. 193, 6710 birgerand09@bbsyd.dk   

010645 Erik Birger Andersen Fiskenes Kvarter 193, 6710 Esb. Birgerand09@bbsyd.dk   

Spiller i Skovklubben, skal på hold sammen 

150556 Niels Jørgen Kaj Petersen, Stubmøllen 15, 6800 Varde  niels.kaj.petersen@mail.dk  

110350 Heino Carstensen Åsen 4, 6715 Esbjerg N heino@bkhc.dk    

010747 Knud-Just Kristensen, Birkevænget 4 6840 Oksbøl kjustk01@gmail.com    

250646 Erhard Jull, Toften 16  6840 Oksbøl  erju@varde.dk     

030349 Linda Raunsgaard Nørrevænget 19, 6710 Esbjerg hxs@esenet.dk   

010447 Flemming Bjørnskov Højagervej 6, 6710 Esbjerg fjbjoernskov@privat.dk   
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Kontaktperson Thorbjørn Jull 

 

200151 Erling Petersen, Kirkevænget 12, 6710 Esbjerg V eepguldager@live.dk    

210353 Ragnhild Christensen, Filsøvej 5  6840 Oksbøl vernerfc@hotmail.dk   

281151 Verner Christensen, Filsøvej 5  6840 Oksbøl  vernerfc@hotmail.dk    

100651 Henning Conradsen, Vinkelvej 4 6840 oksbøl  hcon@live.dk   

281151 Kis Conradsen, vinkelvej 4 6840 Oksbøl    kiscon@live.dk    

Kan ikke tirsdage i april 

231049 Jette Skouboe, Solvangen 25 6715 Esbjerg N  skojet@hotmail.com    

200547 Eyvind Skouboe, Solvangen 25 6715 Esbjerg N eyvind@youmail.dk    

170264 Carsten Sleimann, Havbakken 99 6710 Esbjerg V csleiman@bbsyd.dk    

011138 Karl Sleiman, Åtoften 50 6710 Esbjerg V  csleiman@bbsyd.dk    

260765 Lone Thomsen, Lergravsvej 10 6740 Bramming lone65@mail.com    

180957 Uwe Patschinsky, Lergravsvej 10 6740 Bramming lone65@mail.com    

170564 Steen Bo Nielsen, Kongeåvænget 31 6710 Esbjerg V susbo@stofanet.dk     
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Kontaktperson Gregers Mark 

 

261068 Dann Stockholm Kristensen, Gjellerupvej 34  6800 Varde dann.stockholm@gmail.com   

270770 Lars Sandrini, Nørremarksvej 205 6800 Varde lsa@medictinedic.com   

270775 Henrik Kloster Nielsen, Klintingvej 202 Stausø 6854 Henne henrikklosternielsen@gmail.com  

050280 Thomas Andersen, Åbrinken 26 6800 Varde  tanm@mail.com    

100274 May-britt Henriksen, Hjertingvej 54, 1. th. 6700 may.mayjes@gmail.com   

030861 Kim Dalgaard Poulsen, Elmevej 11 8570 Trustrup poulsen.djursland@gmail.com   

160896 Julie Schmidt, Folevænget 9, 6715 Esbjerg N  julie.schmidt.1@hotmail.com   
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